

هر روز با

# فوتبال اسپهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و ششم

سه شنبه، ۹ مهر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

## صدای سپاهان

صدای هر روز یاران سپاهانی

## سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



چهل و یکمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

# جشن صعود در باغ تجربه



# علی منصور از خجالت فراز در آمد



پیروزی سپاهان در گام اول جام حذفی

# استارت قهرمانانه

## چهل و یکمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان جشن صعود در باغ تجربه

چهل و یکمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و خیبر خرم آباد در تالار اجتماعات باغ تجربه برگزار شد. سعید جهانگیری سرمربی تیم زیر ۱۷ سال سپاهان - محمد مصطفایی معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و محمد رهبری معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۴ اصفهان مهمانان این برنامه بودند. جهانگیری کارشناس این برنامه بود و محمد خداپرست از فعالان کانون هواداران سپاهان هم قبل از آغاز بازی شعارهای سپاهانی را در سالن به همراه حضار به اجرا در آورد. خانواده ها و هواداران زیادی از این برنامه استقبال کردند که در پایان جشن صعود گرفتند. این ویژه برنامه ها به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ و اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان برگزار می شود.



## پیروزی سپاهان در گام اول جام حذفی استارت قهرمانانه



تیم فوتبال سپاهان با پیروزی برابر خیبر خرم آباد به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی صعود کرد. در چارچوب رقابت های مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال تیم های خیبر خرم آباد و سپاهان در ورزشگاه تختی خرم آباد به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با پیروزی ۳ بر صفر سپاهان به پایان رسید. اولین دیدار سپاهان در جام حذفی در حالی برگزار می شد که خیبر در میان استقبال بسیار خوب تماشاگرانش بازی را در ۵ دقیقه اول به خوبی آغاز کرد و توپ و میدان را در دست داشت اما سپاهان خیلی سریع بازی را در دست گرفت و در دقیقه ۱۰ با شوت فوق العاده زیبای منصوری به گل برتری رسید. سپاهان با حفظ این گل و البته در دست داشتن بازی نیمه نخست را به نفع خود به پایان رساند. در نیمه دوم خیبری ها کمی بازی هجومی تری را از خود به نمایش گذاشتند اما سپاهان با تجربه بالای خود بازی را کنترل کرد و در ۱۰ دقیقه پایانی که خیبر دست به بازی انتحاری زده بود دو گل دیگر هم به ثمر رساند تا با حفظ روند گل نخوردن در مسابقات این فصل فوتبال ایران، از مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی هم صعود کند.

### شرح گل ها:

- ۱-۰ (سپاهان) - در سه کنج محوطه جریمه خیبر خرم آباد موقعیت شوتزنی برای مرتضی منصوری فراهم شد تا او با یک شوت سر ضرب و بسیار زیبا با پای راست دروازه میزبان را فرو بریزد.
- ۲-۰ (سپاهان) - روی یک ریباند کیانی از مدافع خیبر توپ ربایی کرد و با ضربه ای محکم دروازه خیبر را باز کرد.
- ۳-۰ (سپاهان) - ارسال شهباززاده از سمت راست با ضربه نوک پای قربانی تبدیل به گل سوم سپاهان شد.

### دقایق حساس:

- دقیقه ۴۱ - در آشفتنی خط دفاعی خیبر در محوطه جریمه توپ روی پای قربانی نشست اما ضربه او با اختلافی کم از کنار تیر عمودی به بیرون رفت.
- دقیقه ۶۳ - شوت نورافکن با واکنش دروازه بان خیبر به بیرون رفت.
- دقیقه ۹۰+۲ - ضربه ایستگاهی عباسی بابر خورد به تیر دروازه سپاهان جدی ترین خطر خیبری ها را خلق کرد.

### اتفاق ویژه:

حضور سپاهان که یکی از قطب های فوتبال ایران به شمار می رود در خرم آباد و مصاف این تیم با خیبر باعث شده بود روز بزرگی در فوتبال خرم آباد رقم بخورد و تماشاگران ورزشگاه تختی خرم آباد را کاملاً تکمیل کنند.

## فاطمه عادللی در سپاهان



فاطمه عادللی مدافع تیم ملی فوتبال ایران به سپاهان پیوست. عادللی سابقه قهرمانی با تیم آینده سازان میهن نجف آباد در لیگ برتر و همچنین سابقه حضور در تیم های ملی ایران را در کارنامه دارد. این بازیکن که دو فصل گذشته پیراهن تیم ذوب آهن را بر تن کرده بود با عقد قراردادی به مدت یک سال به جمع سپاهانی ها پیوست.

## خبرنگاران نشست قلعه نویی را تحریم کردند

خبرنگاران به دلیل حضور دستیار قلعه نویی در نشست خبری، این کنفرانس خبری را تحریم کردند. دیدار تیم های فوتبال خیبر خرم آباد و سپاهان در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی با برتری ۳ بر صفر طلایی پوشان اصفهان به پایان رسید تا شاگردان قلعه نویی راهی مرحله بعد شوند. پس از این دیدار قلعه نویی تصمیم گرفت که در نشست خبری حاضر نشود و به جای خود تکسیرا دستیار پرتغالی را راهی نشست کرد که این موضوع باعث ناراحتی خبرنگاران حاضر در نشست شد و در نهایت نشست خبری سرمربی سپاهان در پایان بازی از سوی خبرنگاران تحریم شد.

فوتبال اصفهان  
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
 مدیرت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
 موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

منصوریان:

## از این مدل بازی بدم می آید

سرمربی ذوب آهن پس از پیروزی مقابل پارس جم در جام حذفی با خبرنگارای بوشهری گفت گوی مفصلی داشت. علیرضا منصوریان بعد از کسب برد مقابل پارس جنوبی جم در جام حذفی گفت: امیدوارم برای فصل آینده به جم آمدم مجموعه هتلی هم باشد تا از حضور در این شهر لذت ببریم. ترجیح من این بود که بازی به ۱۲۰ دقیقه نرود. چون ما هفته آینده با سپاهان با دربی داریم و پارس بازی محکم با تراکتور دارد. ما به ۵۶ بازیکن خودمان استراحت دادیم و با ترکیب جدید آمدم. از همه آنها راضی هستم به خصوص احسان پهلوان که در تراکتور زیاد بازی نمی کرد و حالا آمد و عالی بود. بازی با کیفیتی بود چون پارس جم شکل تیمی خوبی دارد و بچه های ما نیز عالی فوتبال بازی می کنند. در مجموع ۱-۲ بردیم و در وقت اضافه بازی را کنترل کردیم. البته شاید اگر پارس از موقعیت های خوب استفاده می کرد می توانست برنده بازی باشد. به استان اصفهان تبریک می گویم. خبرنگاری در ادعای عجیبی به منصوریان گفت که شما وسیله قرمزی را در دست داشتید و آن را به بازیکنان می دادید. وی در پاسخ گفت: نه. به هیچ عنوان وسیله ای در دست من نبود. اصلا چیزی در دستم نمی گیرم و فقط به خدا توکل می کنم و دعای پدر و مادرم پشتم است. در فضای دیگری زندگی می کنم و با فضای چمن، فوتبال و تربیت بازیکن عشق می کنم.



منصوریان در خصوص درگیری اش با فراز کمالوند بر اثر رعایت نکردن بازی جوانمردانه توضیحاتی ارائه کرد و گفت: بهترین فیرپلی که رعایت کردیم بازی تراکتور و استقلال بود و ما به این کار اعتقاد داریم. در بازی تراکتور دیدیم دنیزلی از مصدومیت بازیکنش دلهره دارد و من به بازیکنم گفتم توپ را بیرون بزند و تعویض انجام شد. اساس ما احترام به فوتبال جوانمردانه است. در بازی با استقلال نیز محسن کریمی مصدوم شد و من گفتم بازیکنانم توپ را به اوت بزنند. دلیل ندارد از موقعیت ۱۰ نفره سواستفاده کنیم. دو یا سه بار بازیکنان ما متوجه نشدند. هم به فراز و هم به مرتضی اسدی گفتم، آن صحنه ای که مهدی پور مستقیم به سمت دروازه شوت کرد من قسم جان پسرم را خوردم اگر در گل می رفت دروازه را خالی می کردم تا گل مساوی را بزنند. قشنگی فوتبال به پهلوانی اش است. برای فراز سوتفاهم به وجود آمد و یک سری از حرف ها را مطرح کرد. من از این مدل بازی بدم می آید. هم چنان با فراز دوست هستم. سرمربی ذوب آهن در ادامه گفت: من اعتقاد ندارم که این تیم دوم پارس بوده باشد. به خاطر اینکه ایمان باصفا در بازی با پرسپولیس فیکس بود. بابک حاتمی بازیکن پرسپولیس بوده است. من به تیم دوم اعتقاد ندارم و باید به همه بازیکنان بازی داد. فراز به انرژی تیمش برای جدال با تراکتور افزایش داد. فکر می کنم بازی تراکتور برای فراز خیلی مهم است و به همین دلیل برنامه ریزی زیادی انجام داده است. منصوریان درباره هدف تیمش گفت: این برد برای ما خیلی مهم بود تا در جام حذفی باقی بمانیم. ما بازی را بردیم و اگر چهار برد دیگر داشته باشیم قهرمان می شویم. ضمن اینکه پیش درآمد خوبی برای دربی اصفهان بود. آن بازی فوق العاده برای من مهم است. بازی تیمی داریم که از لحاظ فنی و نفری عالی هستند

## علی منصور از خجالت فراز در آمد



ذوب آهن با شکست پارس جنوبی جم به اولین برد خود در فصل جدید دست یافت و به مرحله بعدی جام حذفی رفت. از مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی دو تیم ذوب آهن و پارس جنوبی جم در ورزشگاه تختی جم به مصاف یکدیگر رفتند. دیداری که با برتری ۲-۱ ذوب آهن همراه شد و شاگردان علیرضا منصوریان با کسب اولین پیروزی فصل خود راهی مرحله بعدی مسابقات شدند. ذوبی ها بازی را هجومی آغاز کردند و در دقیقه ۲۲ توسط کریستانتوس و باسانتر عالی مهدی مهدی پور به گل اول رسیدند. گلی که دوام زیادی نداشت و ۱۳ دقیقه بعد رضا خالقی فر از سانتر خوب بازیکن تیمش استفاده و با ضربه سر گل اول را وارد دروازه بهزادی کرد. بازی در ادامه در میانه زمین پیگیری شد و نیمه اول با همین نتیجه به پایان رسید. با شروع نیمه دوم پارس با آوردن بازیکنانی مثل محمد ابراهیمی نبض بازی را در دست گرفت و موقعیت های خوبی را پدید آورد. به طوری که شوت خطرناک شماره ۱۰ پارس با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت و میزبان از رسیدن به گل دوم باز ماند. از طرفی ذوبی ها نیز با طرح ریزی ضد حملات خوبی می توانستند به گل دوم برسند اما پورمحمد مانع از آن شد. شاید جنجالی ترین اتفاق نیمه دوم به درگیری فراز کمالوند و منصوریان باز می گردد که با دخالت داور ختم به خیر شد. در ادامه با شروع ۳۰ دقیقه وقت اضافه ذوبی ها خیلی زود با نفوذ از سمت راست صاحب یک ضربه پنالتی شدند که وحید محمدزاده با شوت زیبایی آن را به گل دوم تیمش تبدیل کرد. پارس که بازی را از دست رفته می دید بر شدت حملات خود افزود اما راهی به دروازه بهزادی پیدا نکرد. در دقائق پایانی بازی نیز احسان پهلوان می توانست گل سوم ذوب آهن را وارد دروازه پورمحمد کند که واکنش خوب گلر پارس مانع از این اتفاق شد و در نهایت ذوب آهن با نتیجه ۲-۱ برنده و به مرحله بعدی جام حذفی رفت.